


ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Lista de Ginastas

Nr. Nome Equipa Data Nascimento

1 HUNPUSZTAL, Bogiarka

2 CYPALEXANDROU, Christina

3 POR-AGNPINHAL, Carolina

4 POR-FGPALVES, Mónica

5 UKRSHARAPOVA, Natalia

6 CYPCLEANTHOUS, Stephani

7 UKRMANAKOVA, Anastasyia

8 GBRWYER, Abbie

9 HUNBERDI, Jazmin



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

51 Dif. 3,500 9,750SHARAPOVA, Natalia 2,300 3,950

UKR Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 8,950 25,7007,950 8,800
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

12,450 35,45010,250 12,750Nota Final

92 Dif. 4,000 10,900BERDI, Jazmin 3,750 3,150

HUN Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 8,350 23,5507,800 7,400
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

12,350 34,45011,550 10,550Nota Final

73 Dif. 2,800 7,900MANAKOVA, Anastasyia 2,550 2,550

UKR Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 8,750 24,7508,050 7,950
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

11,550 32,65010,600 10,500Nota Final

14 Dif. 3,000 8,150PUSZTAL, Bogiarka 2,650 2,500

HUN Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 8,300 23,3507,500 7,550
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

11,300 31,50010,150 10,050Nota Final

65 Dif. 2,500 6,750CLEANTHOUS, Stephani 2,550 1,700

CYP Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 7,900 21,4006,400 7,100
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

10,400 28,1508,950 8,800Nota Final

Produzido por SIPIGym 13:12:2902-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

26 Dif. 1,500 5,050ALEXANDROU, Christina 2,050 1,500

CYP Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 7,850 21,6007,150 6,600
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

9,350 26,6509,200 8,100Nota Final

37 Dif. 2,000 5,500PINHAL, Carolina 1,750 1,750

POR-AGN Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 7,450 20,8006,850 6,500
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

9,450 26,3008,600 8,250Nota Final

48 Dif. 1,600 4,650ALVES, Mónica 1,650 1,400

POR-AGN Art. 0,000 0,0000,000 0,000
Exec. 6,700 20,2507,000 6,550
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

8,300 24,9008,650 7,950Nota Final

89 Dif. 1,000 2,950WYVER, Abbie 1,950

GBR Art. 0,000 0,0000,000
Exec. 7,750 15,0507,300
Pen. 0,000 0,0000,000

8,750 18,0009,250Nota Final

Produzido por SIPIGym 13:12:2902-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

5 0,008,3 12,4501 0,000 8,9508,93,500UKRSHARAPOVA, Natalia 3,5 3,5 9,0 9,00,0

9 0,008,0 12,3502 0,000 8,3508,54,000HUNBERDI, Jazmin 4,0 4,0 8,6 8,20,0

7 0,008,7 11,5503 0,000 8,7508,92,800UKRMANAKOVA, Anastasyia 2,8 2,8 8,8 8,50,0

1 0,008,2 11,3004 0,000 8,3008,43,000HUNPUSZTAL, Bogiarka 3,0 3,0 8,4 8,00,0

6 0,007,1 10,4005 0,000 7,9008,12,500CYPCLEANTHOUS, Stephani 2,5 2,5 8,2 7,70,0

3 0,007,3 9,4506 0,000 7,4507,62,000POR-AGNPINHAL, Carolina 2,0 2,0 8,0 6,60,0

2 0,007,6 9,3507 0,000 7,8508,31,500CYPALEXANDROU, Christina 1,5 1,5 7,9 7,80,0

8 0,007,6 8,7508 0,000 7,7507,81,000GBRWYVER, Abbie 1,0 1,0 8,1 7,70,0

4 0,006,0 8,3009 0,000 6,7007,01,600POR-AGNALVES, Mónica 1,6 1,6 7,5 6,40,0

Produzido por SIPIGym 13:13:1002-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

6 0,005,7 8,9501 0,000 6,4007,32,550CYPCLEANTHOUS, Stephani 2,0 3,1 7,1 5,50,0

4 0,005,7 8,6502 0,000 7,0007,31,650POR-AGNALVES, Mónica 1,7 1,6 7,0 7,00,0

3 0,006,5 8,6003 0,000 6,8507,11,750POR-AGNPINHAL, Carolina 1,9 1,6 7,1 6,60,0

Produzido por SIPIGym 13:13:4602-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

9 0,007,1 11,5501 0,000 7,8008,23,750HUNBERDI, Jazmin 3,8 3,7 8,0 7,60,0

7 0,007,8 10,6002 0,000 8,0508,32,550UKRMANAKOVA, Anastasyia 2,4 2,7 8,4 7,70,0

5 0,008,0 10,2503 0,000 7,9508,12,300UKRSHARAPOVA, Natalia 1,7 2,9 7,9 7,50,0

1 0,006,8 10,1504 0,000 7,5007,62,650HUNPUSZTAL, Bogiarka 2,5 2,8 7,5 7,50,0

8 0,007,0 9,2505 0,000 7,3007,71,950GBRWYVER, Abbie 1,2 2,7 7,4 7,20,0

2 0,006,8 9,2006 0,000 7,1507,52,050CYPALEXANDROU, Christina 1,8 2,3 7,5 6,30,0

Produzido por SIPIGym 13:15:5402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

5 0,008,3 12,7501 0,000 8,8008,93,950UKRSHARAPOVA, Natalia 2,9 5,0 9,0 8,70,0

9 0,007,2 10,5502 0,000 7,4008,03,150HUNBERDI, Jazmin 2,3 4,0 7,6 7,00,0

7 0,007,7 10,5003 0,000 7,9508,62,550UKRMANAKOVA, Anastasyia 1,8 3,3 8,1 7,80,0

1 0,007,6 10,0504 0,000 7,5508,12,500HUNPUSZTAL, Bogiarka 1,4 3,6 6,7 7,50,0

6 0,007,2 8,8005 0,000 7,1007,11,700CYPCLEANTHOUS, Stephani 1,2 2,2 7,1 6,90,0

3 0,006,0 8,2506 0,000 6,5006,91,750POR-AGNPINHAL, Carolina 1,9 1,6 7,1 6,10,0

2 0,006,2 8,1007 0,000 6,6007,71,500CYPALEXANDROU, Christina 0,9 2,1 6,8 6,40,0

4 0,006,6 7,9508 0,000 6,5507,61,400POR-AGNALVES, Mónica 1,3 1,5 6,5 5,70,0

Produzido por SIPIGym 13:15:0602-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Lista de Ginastas

Nr. Nome Equipa Data Nascimento

1 POR-AGNCOUTO, Raquel

2 POR-AGDSCANILHAS, Maria

3 UKRPETRENKO, Yulia

4 USALU, Serena

5 GERRESNIKOV, Anastasia

6 SLOBILIC, Sasa

7 UKRBABICH, Yana

8 CYPKONSTANTINOU, Kristina

9 CROIPSA, Maja

10 POR-AGNGONÇALVES, Rita

11 GERBUROVA, Maria

12 POR-AGNMORIM, Rita

13 CROZAVRSKI, Petra

14 POR-AGNALVES, Patrícia

15 UKRTYTENKO, Valeria

16 GBRGRIFFIN, Emma

17 BELMOGENSEN, Tess

18 SLOLEVSTEK, Dora

19 BELVERPOEST, Joke

20 GERFROLOV, Elisabeth

21 CYPCHRISTODOULIDOU, Themis



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

41 Dif. 3,600 10,450LU, Serena 4,100 2,750

USA Art. 7,533 23,4328,066 7,833
Exec. 8,033 23,1657,466 7,666
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

19,166 57,04919,633 18,250Nota Final

22 Dif. 3,500 11,100CANILHAS, Maria 4,200 3,400

POR-AGDS Art. 7,766 23,3327,700 7,866
Exec. 7,400 22,0667,366 7,300
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

18,666 56,49819,266 18,566Nota Final

203 Dif. 3,450 11,750FROLOV, Elisabeth 4,450 3,850

GER Art. 7,833 22,7667,333 7,600
Exec. 7,400 21,4336,733 7,300
Pen. 0,000 0,4000,000 0,400

18,683 55,54918,516 18,350Nota Final

114 Dif. 3,400 10,450BUROVA, Maria 4,050 3,000

GER Art. 7,333 22,3997,366 7,700
Exec. 7,000 22,4337,633 7,800
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

17,733 55,28319,050 18,500Nota Final

135 Dif. 3,500 10,350ZAVRSKI, Petra 3,400 3,450

CRO Art. 7,866 22,9657,366 7,733
Exec. 6,833 21,1996,533 7,833
Pen. 0,200 0,2000,000 0,000

18,000 54,31617,300 19,016Nota Final

Produzido por SIPIGym 13:01:4402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

176 Dif. 3,800 11,100MOGENSEN, Tess 4,000 3,300

BEL Art. 7,266 21,7657,333 7,166
Exec. 6,966 21,0657,066 7,033
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

18,033 53,93318,400 17,500Nota Final

97 Dif. 3,600 10,750IPSA, Maja 3,350 3,800

CRO Art. 7,400 21,8996,933 7,566
Exec. 7,033 20,8336,500 7,300
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

18,033 53,48216,783 18,666Nota Final

68 Dif. 3,300 9,850BILIC, Sasa 2,650 3,900

SLO Art. 7,400 22,2667,566 7,300
Exec. 6,833 21,2997,466 7,000
Pen. 0,000 0,2000,200 0,000

17,533 53,21617,483 18,200Nota Final

89 Dif. 3,300 9,250KONSTANTINOU, Kristina 3,000 2,950

CYP Art. 7,433 22,1997,533 7,233
Exec. 6,800 20,5336,900 6,833
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

17,533 51,98217,433 17,016Nota Final

510 Dif. 2,800 9,900RESNIKOV, Anastasia 3,600 3,500

GER Art. 7,166 21,4327,000 7,266
Exec. 6,866 19,8986,166 6,866
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

16,833 51,23216,766 17,633Nota Final

2111 Dif. 2,850 9,050CHRISTODOULIDOU, Themis 3,300 2,900

Produzido por SIPIGym 13:01:4402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

CYP Art. 7,400 22,0997,366 7,333
Exec. 5,966 18,6996,533 6,200
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

16,216 49,84917,200 16,433Nota Final

712 Dif. 2,500 7,750BABICH, Yana 2,250 3,000

UKR Art. 7,566 21,8327,066 7,200
Exec. 6,733 20,1996,800 6,666
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

16,800 49,78216,116 16,866Nota Final

1913 Dif. 2,450 8,400VERPOEST, Joke 2,950 3,000

BEL Art. 7,133 20,8336,700 7,000
Exec. 6,833 19,1995,800 6,566
Pen. 0,000 0,8000,800 0,000

16,416 47,63214,650 16,566Nota Final

1014 Dif. 2,450 7,350GONÇALVES, Rita 2,500 2,400

POR-AGN Art. 6,966 20,6326,766 6,900
Exec. 6,966 19,2996,333 6,000
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

16,383 47,28315,600 15,300Nota Final

1515 Dif. 2,000 6,000TYTENKO, Valeria 2,250 1,750

UKR Art. 7,233 21,3997,133 7,033
Exec. 6,466 19,8667,100 6,300
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

15,700 47,26616,483 15,083Nota Final

1416 Dif. 2,000 6,000ALVES, Patrícia 2,200 1,800

Produzido por SIPIGym 13:01:4402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

POR-AGN Art. 6,500 19,8326,766 6,566
Exec. 6,000 17,3665,933 5,433
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

14,500 43,20014,900 13,800Nota Final

317 Dif. 1,250 4,150PETRENKO, Yulia 1,800 1,100

UKR Art. 6,866 20,4987,066 6,566
Exec. 6,133 17,5656,466 4,966
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000

14,250 42,21615,333 12,633Nota Final

1818 Dif. 3,050 5,550LEVSTEK, Dora 2,500

SLO Art. 7,133 14,3337,200
Exec. 5,866 11,5325,666
Pen. 0,000 0,0000,000

16,050 31,41615,366Nota Final

1619 Dif. 2,100 3,600GRIFFIN, Emma 1,500

GBR Art. 6,933 13,6336,700
Exec. 5,900 11,8665,966
Pen. 0,000 0,0000,000

14,933 29,09914,166Nota Final

120 Dif. 2,400 2,400COUTO, Raquel
POR-AGN Art. 6,366 6,366

Exec. 6,700 6,700
Pen. 0,000 0,000

15,466 15,466Nota Final

1221 Dif. 1,850MORIM, Rita 1,850

Produzido por SIPIGym 13:01:4402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

POR-AGN Art. 6,8006,800
Exec. 6,8006,800
Pen. 0,0000,000

15,45015,450Nota Final

Produzido por SIPIGym 13:01:4402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

4 0,008,5 19,1661 7,533 8,0333,600USALU, Serena 2,0 5,2 7,9 7,76,9 7,78,0

20 0,007,9 18,6832 7,833 7,4003,450GERFROLOV, Elisabeth 2,6 4,3 7,1 7,27,5 8,08,0

2 0,007,8 18,6663 7,766 7,4003,500POR-AGDSCANILHAS, Maria 2,8 4,2 7,1 7,37,1 8,47,8

9 0,007,8 18,0334 7,400 7,0333,600CROIPSA, Maja 3,3 3,9 6,6 6,76,8 7,77,7

17 0,007,1 18,0335 7,266 6,9663,800BELMOGENSEN, Tess 3,6 4,0 7,2 6,67,2 7,67,0

13 0,207,1 18,0006 7,866 6,8333,500CROZAVRSKI, Petra 2,8 4,2 6,6 6,87,9 7,87,9

11 0,007,3 17,7337 7,333 7,0003,400GERBUROVA, Maria 2,6 4,2 6,9 6,87,2 7,77,1

6 0,007,1 17,5338 7,400 6,8333,300SLOBILIC, Sasa 1,5 5,1 6,3 7,16,9 7,77,6

8 0,007,4 17,5339 7,433 6,8003,300CYPKONSTANTINOU, Kristina 2,6 4,0 6,8 6,27,0 7,77,6

5 0,007,1 16,83310 7,166 6,8662,800GERRESNIKOV, Anastasia 2,1 3,5 6,7 6,87,0 7,37,2

7 0,006,4 16,80011 7,566 6,7332,500UKRBABICH, Yana 1,9 3,1 6,8 7,07,1 7,48,2

19 0,007,3 16,41612 7,133 6,8332,450BELVERPOEST, Joke 1,3 3,6 6,8 6,47,0 7,47,0

10 0,007,5 16,38313 6,966 6,9662,450POR-AGNGONÇALVES, Rita 2,4 2,5 6,8 6,66,2 7,77,0

21 0,006,0 16,21614 7,400 5,9662,850CYPCHRISTODOULIDOU,
Themis

1,9 3,8 6,2 5,76,7 7,87,7

18 0,005,6 16,05015 7,133 5,8663,050SLOLEVSTEK, Dora 1,3 4,8 6,1 5,96,8 6,97,7

15 0,007,2 15,70016 7,233 6,4662,000UKRTYTENKO, Valeria 1,0 3,0 6,2 6,07,0 7,27,5

Produzido por SIPIGym 13:02:3402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

1 0,006,3 15,46617 6,366 6,7002,400POR-AGNCOUTO, Raquel 2,0 2,8 7,2 6,64,4 7,47,3

16 0,006,7 14,93318 6,933 5,9002,100GBRGRIFFIN, Emma 1,1 3,1 5,4 5,66,8 7,26,8

14 0,006,3 14,50019 6,500 6,0002,000POR-AGNALVES, Patrícia 1,9 2,1 6,5 5,26,0 6,76,8

3 0,006,3 14,25020 6,866 6,1331,250UKRPETRENKO, Yulia 0,3 2,2 6,3 5,86,6 7,07,0

Produzido por SIPIGym 13:02:3402-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

2 0,007,6 19,2661 7,700 7,3664,200POR-AGDSCANILHAS, Maria 3,4 5,0 7,0 7,57,8 7,57,8

11 0,008,2 19,0502 7,366 7,6334,050GERBUROVA, Maria 2,4 5,7 7,3 7,47,2 7,77,2

20 0,007,1 18,5163 7,333 6,7334,450GERFROLOV, Elisabeth 1,3 7,6 6,4 6,77,3 7,37,4

17 0,007,3 18,4004 7,333 7,0664,000BELMOGENSEN, Tess 3,0 5,0 6,8 7,17,0 7,87,2

6 0,207,5 17,4835 7,566 7,4662,650SLOBILIC, Sasa 1,7 3,6 7,3 7,66,8 7,78,2

8 0,006,9 17,4336 7,533 6,9003,000CYPKONSTANTINOU, Kristina 2,4 3,6 6,6 7,27,2 7,87,6

13 0,007,2 17,3007 7,366 6,5333,400CROZAVRSKI, Petra 2,5 4,3 6,4 6,07,0 7,47,7

21 0,006,4 17,2008 7,366 6,5333,300CYPCHRISTODOULIDOU,
Themis

2,8 3,8 6,6 6,67,0 7,47,7

9 0,007,6 16,7839 6,933 6,5003,350CROIPSA, Maja 2,9 3,8 6,2 5,76,6 6,87,4

5 0,006,7 16,76610 7,000 6,1663,600GERRESNIKOV, Anastasia 1,2 6,0 6,3 5,56,6 6,97,5

15 0,007,5 16,48311 7,133 7,1002,250UKRTYTENKO, Valeria 1,5 3,0 6,8 7,06,8 7,37,3

7 0,007,2 16,11612 7,066 6,8002,250UKRBABICH, Yana 2,2 2,3 6,6 6,66,3 7,47,5

10 0,006,4 15,60013 6,766 6,3332,500POR-AGNGONÇALVES, Rita 1,9 3,1 6,3 6,35,8 7,17,4

12 0,006,9 15,45014 6,800 6,8001,850POR-AGNMORIM, Rita 1,6 2,1 6,7 6,86,0 7,07,4

3 0,006,9 15,33315 7,066 6,4661,800UKRPETRENKO, Yulia 0,6 3,0 6,2 6,36,6 7,57,1

14 0,006,0 14,90016 6,766 5,9332,200POR-AGNALVES, Patrícia 1,6 2,8 6,3 5,55,9 7,17,3

Produzido por SIPIGym 13:03:1902-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

19 0,806,5 14,65017 6,700 5,8002,950BELVERPOEST, Joke 2,1 3,8 5,7 5,26,6 7,06,5
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

4 0,008,3 19,6331 8,066 7,4664,100USALU, Serena 3,1 5,1 7,3 6,87,4 7,89,0

13 0,008,1 19,0162 7,733 7,8333,450CROZAVRSKI, Petra 3,2 3,7 7,6 7,87,6 8,07,6

9 0,007,9 18,6663 7,566 7,3003,800CROIPSA, Maja 3,0 4,6 6,4 7,67,0 7,38,4

2 0,007,6 18,5664 7,866 7,3003,400POR-AGDSCANILHAS, Maria 3,0 3,8 7,1 7,27,5 7,88,3

11 0,008,2 18,5005 7,700 7,8003,000GERBUROVA, Maria 2,1 3,9 8,2 7,07,7 7,48,0

20 0,407,9 18,3506 7,600 7,3003,850GERFROLOV, Elisabeth 4,0 3,7 7,2 6,87,1 8,07,7

6 0,007,4 18,2007 7,300 7,0003,900SLOBILIC, Sasa 2,5 5,3 6,2 7,46,7 7,57,7

5 0,007,2 17,6338 7,266 6,8663,500GERRESNIKOV, Anastasia 3,0 4,0 6,8 6,66,8 7,77,3

17 0,007,7 17,5009 7,166 7,0333,300BELMOGENSEN, Tess 2,8 3,8 6,8 6,67,0 7,57,0

8 0,006,9 17,01610 7,233 6,8332,950CYPKONSTANTINOU, Kristina 2,2 3,7 7,0 6,66,4 7,67,7

7 0,006,8 16,86611 7,200 6,6663,000UKRBABICH, Yana 2,2 3,8 6,7 6,56,5 7,67,5

19 0,006,6 16,56612 7,000 6,5663,000BELVERPOEST, Joke 2,7 3,3 7,2 5,96,3 7,47,3

21 0,007,0 16,43313 7,333 6,2002,900CYPCHRISTODOULIDOU,
Themis

3,1 2,7 6,1 5,56,7 7,87,5

18 0,005,0 15,36614 7,200 5,6662,500SLOLEVSTEK, Dora 1,0 4,0 6,0 6,06,8 7,57,3

10 0,006,6 15,30015 6,900 6,0002,400POR-AGNGONÇALVES, Rita 1,9 2,9 6,2 5,26,2 7,37,2

15 0,006,8 15,08316 7,033 6,3001,750UKRTYTENKO, Valeria 1,0 2,5 6,4 5,76,2 7,37,6
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

16 0,006,2 14,16617 6,700 5,9661,500GBRGRIFFIN, Emma 0,6 2,4 6,0 5,76,4 7,06,7

14 0,005,3 13,80018 6,566 5,4331,800POR-AGNALVES, Patrícia 2,4 1,2 5,8 5,25,7 6,87,2

3 0,005,4 12,63319 6,566 4,9661,100UKRPETRENKO, Yulia 0,9 1,3 5,0 4,56,4 6,86,5

Produzido por SIPIGym 13:03:5002-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E3A3D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

4 0,008,6 18,2501 7,833 7,6662,750USALU, Serena 1,9 3,6 7,6 6,87,0 8,28,3

Produzido por SIPIGym 13:04:2702-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Lista de Ginastas

Nr. Nome Equipa Data Nascimento

1 USAOKANO, Lyrica

2 USAPAGE, Alexis

3 POR-AGLFADEYVICH, Angélica

4 POR-AGNBATISTA, Gabriela

5 HUNDEAK, Diana

6 POR-AGNCARVALHO, Beatriz

7 POR-AGNRORIZ, Vanessa

8 POR-FGPHENRIQUES, Cátia

9 UKR1PLIUSHCH, Dominika

10 USALU, Cindy

11 POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita

12 GBRPIKE, Imogen

13 GERBIMPERLING, Mira

14 GBRGORE, Keziah

15 POR-FGPCARDOSO, Inês

16 CROSEKANOVIC, Mirjana

17 GERSPOMHEIMER, Lisa

18 BELDUPONT, Nyameke

19 SLOBOGDANIC, Katja

20 POR-AGNGRIGORIEVA, Irina

21 UKR2VASYLIEVA, Nika

22 POR-FGPCOELHO, Carolina

23 POR-AGDCDIAS, Filipa

24 SLOHARACIC, Emina



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

101 Dif. 4,550 19,700LU, Cindy 4,900 5,650 4,600

USA Art. 8,450 32,9508,300 8,200 8,000
Exec. 8,550 33,2508,100 8,350 8,250
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

21,550 85,90021,300 22,200 20,850Nota Final

112 Dif. 4,900 19,250VASCONCELOS, Ana Rita 4,800 4,600 4,950

POR-FGP Art. 7,600 31,7008,000 8,150 7,950
Exec. 7,850 32,8008,350 8,550 8,050
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

20,350 83,75021,150 21,300 20,950Nota Final

13 Dif. 4,100 17,550OKANO, Lyrica 4,650 4,650 4,150

USA Art. 8,000 32,1008,000 8,400 7,700
Exec. 8,150 33,3008,400 8,550 8,200
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

20,250 82,95021,050 21,600 20,050Nota Final

224 Dif. 4,950 17,950COELHO, Carolina 4,400 4,450 4,150

POR-FGP Art. 8,050 30,4007,000 8,000 7,350
Exec. 8,550 32,6007,900 8,300 7,850
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

21,550 80,95019,300 20,750 19,350Nota Final

155 Dif. 4,700 18,200CARDOSO, Inês 4,650 4,550 4,300

POR-FGP Art. 7,450 29,8507,850 7,350 7,200
Exec. 8,050 32,2008,000 8,400 7,750
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

20,200 80,25020,500 20,300 19,250Nota Final
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

26 Dif. 4,000 15,200PAGE, Alexis 4,300 3,300 3,600

USA Art. 8,000 32,0007,900 8,150 7,950
Exec. 8,300 33,0007,950 8,600 8,150
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

20,300 80,20020,150 20,050 19,700Nota Final

167 Dif. 3,850 17,700SEKONOVIC, Mirjana 4,650 4,150 5,050

CRO Art. 7,300 29,8007,450 7,500 7,550
Exec. 8,100 32,4508,000 8,050 8,300
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

19,250 79,95020,100 19,700 20,900Nota Final

88 Dif. 3,350 16,200HENRIQUES, Cátia 4,250 4,650 3,950

POR-FGP Art. 7,200 29,9507,250 7,450 8,050
Exec. 7,750 32,3008,050 8,100 8,400
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

18,300 78,45019,550 20,200 20,400Nota Final

39 Dif. 4,450 17,150FAIDEVICH, Angelica 4,500 4,350 3,850

POR-AGL Art. 7,150 29,1507,350 7,400 7,250
Exec. 7,850 31,2007,700 7,950 7,700
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

19,450 77,50019,550 19,700 18,800Nota Final

1910 Dif. 3,800 16,600BOGDANIC, Katja 4,100 4,400 4,300

SLO Art. 7,550 30,0007,200 7,600 7,650
Exec. 7,700 30,7507,550 7,700 7,800
Pen. 0,000 0,4000,400 0,000 0,000

19,050 76,95018,450 19,700 19,750Nota Final

711 Dif. 3,500 14,200RORIZ, Vanessa 4,000 3,250 3,450
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

POR-AGN Art. 7,350 29,7007,450 7,600 7,300
Exec. 7,950 31,7007,900 8,000 7,850
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

18,800 75,60019,350 18,850 18,600Nota Final

1412 Dif. 3,500 14,550GORE, Keziah 3,650 3,800 3,600

GBR Art. 6,800 28,1507,100 7,150 7,100
Exec. 7,500 30,4507,850 7,550 7,550
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,800 73,15018,600 18,500 18,250Nota Final

2413 Dif. 3,100 14,150HARACIC, Emina 3,700 3,600 3,750

SLO Art. 6,950 29,4507,450 7,200 7,850
Exec. 7,300 29,4007,250 7,300 7,550
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,350 73,00018,400 18,100 19,150Nota Final

1314 Dif. 3,250 12,900BIMPERLING, Mira 3,300 3,300 3,050

GER Art. 6,750 28,2007,100 7,150 7,200
Exec. 7,750 30,7007,700 7,600 7,650
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,750 71,80018,100 18,050 17,900Nota Final

415 Dif. 2,900 12,900BATISTA, Gabriela 3,850 3,200 2,950

POR-AGN Art. 6,300 27,7006,650 7,150 7,600
Exec. 7,800 31,0007,800 7,850 7,550
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,000 71,60018,300 18,200 18,100Nota Final

516 Dif. 2,450 11,650DEAK, Diana 2,650 2,950 3,600

Produzido por SIPIGym 19:21:1602-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

HUN Art. 7,100 28,7007,200 7,450 6,950
Exec. 6,900 30,2007,700 7,900 7,700
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,450 70,55017,550 18,300 18,250Nota Final

617 Dif. 2,850 11,650CARVALHO, Beatriz 3,200 2,850 2,750

POR-AGN Art. 6,350 26,9507,100 6,800 6,700
Exec. 7,350 30,7007,500 7,900 7,950
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,550 69,30017,800 17,550 17,400Nota Final

2318 Dif. 2,350 11,250DIAS, Filipa 3,550 3,050 2,300

POR-AGDC Art. 7,000 27,5007,050 6,550 6,900
Exec. 7,750 30,4007,950 7,550 7,150
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,100 69,15018,550 17,150 16,350Nota Final

2019 Dif. 3,100 13,150GRIGORIEVA, Irina 3,800 3,700 2,550

POR-AGN Art. 6,950 25,8506,350 6,800 5,750
Exec. 7,900 29,9007,350 7,500 7,150
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,950 68,90017,500 18,000 15,450Nota Final

1720 Dif. 2,450 10,300SPOMHEIMER, Lisa 2,300 2,450 3,100

GER Art. 6,600 27,0506,700 6,600 7,150
Exec. 7,550 30,0007,500 7,450 7,500
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,600 67,35016,500 16,500 17,750Nota Final

1821 Dif. 3,100 11,300DUPONT, Nyamekye 2,800 2,700 2,700
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VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

BEL Art. 6,400 24,3506,350 5,650 5,950
Exec. 7,000 28,3007,300 7,300 6,700
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,500 63,95016,450 15,650 15,350Nota Final

1222 Dif. 2,500 8,100PIKE, Imogen 2,250 1,650 1,700

GBR Art. 6,200 25,1006,250 6,300 6,350
Exec. 7,250 28,0007,150 7,300 6,300
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

15,950 61,20015,650 15,250 14,350Nota Final

2123 Dif. 1,400 6,900VASYLIEVA, Nika 1,700 2,150 1,650

UKR2 Art. 6,000 23,2505,700 5,750 5,800
Exec. 7,150 28,7007,400 7,100 7,050
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

14,550 58,85014,800 15,000 14,500Nota Final

924 Dif. 4,400PLIUSHCH, Dominika 2,150 2,250

UKR1 Art. 12,6006,250 6,350
Exec. 15,3007,450 7,850
Pen. 0,0000,000 0,000

32,30015,850 16,450Nota Final

Produzido por SIPIGym 19:21:1602-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

10 0,008,3 21,5501 8,450 8,5508,04,550USALU, Cindy 3,6 5,5 8,8 8,98,5 8,1 8,48,5

22 0,007,8 21,5502 8,050 8,5508,14,950POR-FGPCOELHO, Carolina 5,4 4,5 9,0 9,07,7 8,4 7,58,4

11 0,007,6 20,3503 7,600 7,8508,14,900POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 4,6 5,2 7,6 9,07,6 7,6 8,07,6

2 0,008,1 20,3004 8,000 8,3007,44,000USAPAGE, Alexis 3,5 4,5 8,5 8,98,2 8,0 8,08,0

1 0,008,0 20,2505 8,000 8,1508,34,100USAOKANO, Lyrica 4,0 4,2 6,9 8,88,7 8,0 8,07,4

15 0,007,3 20,2006 7,450 8,0507,84,700POR-FGPCARDOSO, Inês 5,5 3,9 8,5 8,37,2 7,7 6,68,0

3 0,007,7 19,4507 7,150 7,8507,34,450POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,6 4,3 8,0 8,87,1 7,2 6,37,6

16 0,007,8 19,2508 7,300 8,1008,33,850CROSEKONOVIC, Mirjana 3,1 4,6 7,9 8,77,3 7,3 7,77,3

19 0,007,7 19,0509 7,550 7,7007,73,800SLOBOGDANIC, Katja 1,6 6,0 7,2 8,27,8 7,6 7,57,3

7 0,007,3 18,80010 7,350 7,9507,53,500POR-AGNRORIZ, Vanessa 3,4 3,6 8,4 8,77,4 7,3 7,28,0

8 0,006,7 18,30011 7,200 7,7507,13,350POR-FGPHENRIQUES, Cátia 2,7 4,0 8,4 8,47,2 7,0 7,28,3

20 0,007,7 17,95012 6,950 7,9007,33,100POR-AGNGRIGORIEVA, Irina 3,0 3,2 8,1 8,17,1 6,8 6,87,1

14 0,006,9 17,80013 6,800 7,5007,43,500GBRGORE, Keziah 2,5 4,5 7,6 8,46,5 7,1 7,36,5

13 0,007,6 17,75014 6,750 7,7507,03,250GERBIMPERLING, Mira 1,5 5,0 7,9 8,36,7 6,8 6,86,3

24 0,007,1 17,35015 6,950 7,3007,33,100SLOHARACIC, Emina 1,2 5,0 7,3 7,87,0 6,9 7,26,8

23 0,007,4 17,10016 7,000 7,7507,72,350POR-AGDCDIAS, Filipa 1,9 2,8 7,8 7,86,4 7,2 6,87,3

4 0,006,8 17,00017 6,300 7,8007,12,900POR-AGNBATISTA, Gabriela 3,0 2,8 8,5 8,56,7 5,9 5,87,3
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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

17 0,007,4 16,60018 6,600 7,5507,22,450GERSPOMHEIMER, Lisa 1,5 3,4 7,7 8,56,4 6,7 6,56,7

6 0,006,9 16,55019 6,350 7,3506,72,850POR-AGNCARVALHO, Beatriz 2,7 3,0 7,8 8,16,7 5,7 6,06,7

18 0,006,3 16,50020 6,400 7,0006,93,100BELDUPONT, Nyamekye 2,2 4,0 7,1 7,87,4 5,2 6,06,8

5 0,006,5 16,45021 7,100 6,9006,52,450HUNDEAK, Diana 1,9 3,0 7,3 8,66,2 7,5 7,56,7

12 0,006,9 15,95022 6,200 7,2507,02,500GBRPIKE, Imogen 1,7 3,3 7,5 8,36,5 5,9 5,77,1

21 0,006,8 14,55023 6,000 7,1507,01,400UKR2VASYLIEVA, Nika 0,2 2,6 7,3 7,86,0 5,0 6,06,0
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VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

10 0,008,0 21,3001 8,300 8,1007,94,900USALU, Cindy 4,2 5,6 8,2 9,08,7 8,1 8,48,2

11 0,008,0 21,1502 8,000 8,3508,54,800POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 5,0 4,6 8,2 8,98,1 7,9 8,47,9

1 0,008,4 21,0503 8,000 8,4008,44,650USAOKANO, Lyrica 3,8 5,5 8,2 8,98,5 8,2 7,87,5

15 0,007,6 20,5004 7,850 8,0007,64,650POR-FGPCARDOSO, Inês 5,3 4,0 8,4 8,47,3 8,0 7,78,4

2 0,008,5 20,1505 7,900 7,9507,44,300USAPAGE, Alexis 4,6 4,0 7,4 8,78,4 7,8 7,78,0

16 0,007,8 20,1006 7,450 8,0008,24,650CROSEKONOVIC, Mirjana 3,8 5,5 7,6 8,77,3 7,6 7,97,0

8 0,006,8 19,5507 7,250 8,0507,64,250POR-FGPHENRIQUES, Cátia 4,0 4,5 8,5 8,57,5 6,9 7,07,5

3 0,007,2 19,5508 7,350 7,7007,64,500POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,3 4,7 7,8 8,66,7 7,4 7,37,4

7 0,007,1 19,3509 7,450 7,9007,84,000POR-AGNRORIZ, Vanessa 4,6 3,4 8,0 8,57,7 5,8 7,37,6

22 0,007,1 19,30010 7,000 7,9007,24,400POR-FGPCOELHO, Carolina 4,6 4,2 8,8 8,66,8 7,0 7,67,0

14 0,006,6 18,60011 7,100 7,8507,53,650GBRGORE, Keziah 3,5 3,8 8,2 8,27,2 7,0 7,37,0

23 0,007,7 18,55012 7,050 7,9507,83,550POR-AGDCDIAS, Filipa 3,6 3,5 8,2 8,16,7 7,0 7,18,0

19 0,407,7 18,45013 7,200 7,5507,44,100SLOBOGDANIC, Katja 2,9 5,3 7,2 7,97,2 7,5 7,27,2

24 0,007,3 18,40014 7,450 7,2507,23,700SLOHARACIC, Emina 2,4 5,0 7,0 7,97,6 7,7 7,37,0

4 0,006,2 18,30015 6,650 7,8007,53,850POR-AGNBATISTA, Gabriela 4,4 3,3 8,1 8,16,8 6,4 6,57,0

13 0,007,6 18,10016 7,100 7,7007,83,300GERBIMPERLING, Mira 2,5 4,1 7,4 7,98,1 7,2 7,07,0

6 0,006,2 17,80017 7,100 7,5007,03,200POR-AGNCARVALHO, Beatriz 3,3 3,1 8,0 8,76,8 7,4 7,27,0
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VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

5 0,006,8 17,55018 7,200 7,7007,72,650HUNDEAK, Diana 1,5 3,8 7,7 8,87,1 7,2 7,27,5

20 0,006,9 17,50019 6,350 7,3506,93,800POR-AGNGRIGORIEVA, Irina 4,3 3,3 7,9 7,86,0 6,5 6,27,0

17 0,007,2 16,50020 6,700 7,5007,52,300GERSPOMHEIMER, Lisa 1,5 3,1 7,5 8,06,7 6,7 6,76,7

18 0,006,8 16,45021 6,350 7,3006,72,800BELDUPONT, Nyamekye 2,2 3,4 7,8 8,16,6 6,1 5,86,7

12 0,006,8 15,65022 6,250 7,1506,92,250GBRPIKE, Imogen 1,5 3,0 7,4 7,56,2 5,8 6,36,3

21 0,006,5 14,80023 5,700 7,4007,11,700UKR2VASYLIEVA, Nika 1,4 2,0 7,7 7,95,6 4,7 5,85,8

Produzido por SIPIGym 19:18:0102-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

10 0,008,0 22,2001 8,200 8,3508,35,650USALU, Cindy 6,0 5,3 8,4 8,98,8 8,0 8,28,2

1 0,008,6 21,6002 8,400 8,5508,44,650USAOKANO, Lyrica 3,3 6,0 8,5 8,88,4 8,2 8,48,5

11 0,008,1 21,3003 8,150 8,5508,54,600POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 4,9 4,3 8,6 8,88,1 7,8 8,28,2

22 0,007,6 20,7504 8,000 8,3007,74,450POR-FGPCOELHO, Carolina 5,4 3,5 9,0 8,98,0 8,0 8,08,0

15 0,007,6 20,3005 7,350 8,4008,14,550POR-FGPCARDOSO, Inês 4,3 4,8 8,9 8,77,1 7,2 7,58,4

8 0,006,9 20,2006 7,450 8,1007,54,650POR-FGPHENRIQUES, Cátia 5,0 4,3 8,9 8,77,4 7,0 7,57,8

2 0,008,5 20,0507 8,150 8,6008,53,300USAPAGE, Alexis 3,6 3,0 8,7 8,88,5 7,6 8,38,0

16 0,007,5 19,7008 7,500 8,0508,44,150CROSEKONOVIC, Mirjana 3,3 5,0 7,7 8,87,2 7,8 8,47,0

3 0,007,7 19,7009 7,400 7,9508,14,350POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,9 3,8 7,8 8,97,0 7,4 7,47,7

19 0,007,5 19,70010 7,600 7,7007,64,400SLOBOGDANIC, Katja 2,9 5,9 7,8 8,37,9 7,6 7,67,5

7 0,007,5 18,85011 7,600 8,0007,83,250POR-AGNRORIZ, Vanessa 3,5 3,0 8,2 8,87,4 7,5 7,78,0

14 0,006,9 18,50012 7,150 7,5507,33,800GBRGORE, Keziah 4,0 3,6 7,8 8,67,6 7,1 6,87,2

5 0,007,2 18,30013 7,450 7,9007,32,950HUNDEAK, Diana 1,3 4,6 8,5 8,87,2 7,4 7,57,5

4 0,006,4 18,20014 7,150 7,8507,53,200POR-AGNBATISTA, Gabriela 3,5 2,9 8,2 8,27,3 7,0 6,67,3

24 0,007,0 18,10015 7,200 7,3007,33,600SLOHARACIC, Emina 2,2 5,0 7,3 8,27,2 7,3 7,17,2

13 0,007,5 18,05016 7,150 7,6007,63,300GERBIMPERLING, Mira 2,6 4,0 7,6 8,08,0 7,0 7,37,0

20 0,007,3 18,00017 6,800 7,5007,33,700POR-AGNGRIGORIEVA, Irina 3,8 3,6 8,0 7,76,2 6,6 7,07,0

Produzido por SIPIGym 19:22:1302-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

6 0,007,0 17,55018 6,800 7,9008,02,850POR-AGNCARVALHO, Beatriz 2,6 3,1 7,8 8,66,8 6,8 6,07,2

23 0,006,5 17,15019 6,550 7,5506,93,050POR-AGDCDIAS, Filipa 3,1 3,0 8,2 8,26,8 6,3 6,37,0

17 0,007,6 16,50020 6,600 7,4507,32,450GERSPOMHEIMER, Lisa 1,7 3,2 7,3 7,96,2 6,6 6,96,6

9 0,007,0 15,85021 6,250 7,4507,02,150UKR1PLIUSHCH, Dominika 0,7 3,6 7,9 8,46,5 6,0 6,06,5

18 0,006,7 15,65022 5,650 7,3007,12,700BELDUPONT, Nyamekye 2,4 3,0 7,5 8,16,0 5,5 5,55,8

12 0,007,0 15,25023 6,300 7,3007,11,650GBRPIKE, Imogen 0,5 2,8 7,5 8,16,6 6,1 6,06,5

21 0,006,9 15,00024 5,750 7,1007,32,150UKR2VASYLIEVA, Nika 1,8 2,5 6,9 7,96,3 5,8 5,75,5

Produzido por SIPIGym 19:22:1302-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

11 0,008,0 20,9501 7,950 8,0508,04,950POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 4,9 5,0 8,1 9,07,5 7,9 8,48,0

16 0,007,8 20,9002 7,550 8,3008,25,050CROSEKONOVIC, Mirjana 4,7 5,4 8,4 8,87,4 7,3 7,78,0

10 0,008,1 20,8503 8,000 8,2507,44,600USALU, Cindy 4,3 4,9 8,4 8,88,5 8,0 8,08,0

8 0,007,6 20,4004 8,050 8,4008,03,950POR-FGPHENRIQUES, Cátia 4,5 3,4 9,0 8,88,2 7,9 7,59,0

1 0,008,2 20,0505 7,700 8,2008,14,150USAOKANO, Lyrica 3,8 4,5 8,2 8,98,2 7,8 7,67,4

19 0,007,8 19,7506 7,650 7,8007,24,300SLOBOGDANIC, Katja 3,1 5,5 7,8 8,47,6 8,0 7,76,6

2 0,008,2 19,7007 7,950 8,1507,83,600USAPAGE, Alexis 2,9 4,3 8,1 8,68,2 7,9 7,98,0

22 0,007,2 19,3508 7,350 7,8507,64,150POR-FGPCOELHO, Carolina 5,0 3,3 8,4 8,17,4 6,7 7,37,4

15 0,007,1 19,2509 7,200 7,7507,14,300POR-FGPCARDOSO, Inês 5,1 3,5 8,4 8,47,2 6,9 7,27,9

24 0,007,7 19,15010 7,850 7,5507,23,750SLOHARACIC, Emina 2,2 5,3 7,4 8,57,9 7,8 7,27,9

3 0,007,2 18,80011 7,250 7,7007,73,850POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,8 2,9 7,7 8,77,0 6,8 7,57,6

7 0,006,8 18,60012 7,300 7,8507,53,450POR-AGNRORIZ, Vanessa 3,5 3,4 8,2 8,67,3 7,1 7,37,5

5 0,006,7 18,25013 6,950 7,7007,03,600HUNDEAK, Diana 3,4 3,8 8,4 8,67,5 6,5 6,87,1

14 0,007,4 18,25014 7,100 7,5507,63,600GBRGORE, Keziah 3,2 4,0 7,5 8,37,1 7,2 7,16,8

4 0,006,6 18,10015 7,600 7,5507,12,950POR-AGNBATISTA, Gabriela 3,0 2,9 8,2 8,06,9 7,0 8,28,2

13 0,007,6 17,90016 7,200 7,6507,73,050GERBIMPERLING, Mira 1,7 4,4 7,3 8,18,2 7,1 7,36,8

17 0,007,4 17,75017 7,150 7,5007,63,100GERSPOMHEIMER, Lisa 2,1 4,1 7,4 7,96,6 7,2 7,17,2

Produzido por SIPIGym 19:15:4502-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

E1 E2A1 A2D1.1 D1.2 D2.1 E4E3A3 A4D2.2
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

6 0,007,2 17,40018 6,700 7,9507,32,750POR-AGNCARVALHO, Beatriz 2,5 3,0 8,6 8,66,7 6,7 6,67,0

9 0,007,5 16,45019 6,350 7,8506,92,250UKR1PLIUSHCH, Dominika 1,3 3,2 8,2 8,36,2 6,4 6,56,3

23 0,006,4 16,35020 6,900 7,1506,62,300POR-AGDCDIAS, Filipa 2,6 2,0 7,7 7,77,0 6,8 6,87,3

20 0,005,7 15,45021 5,750 7,1506,52,550POR-AGNGRIGORIEVA, Irina 2,3 2,8 7,8 7,95,8 5,7 4,86,0

18 0,006,7 15,35022 5,950 6,7006,62,700BELDUPONT, Nyamekye 2,5 2,9 6,7 7,86,1 5,8 5,76,1

21 0,006,9 14,50023 5,800 7,0507,11,650UKR2VASYLIEVA, Nika 1,2 2,1 7,0 7,85,8 5,3 5,86,0

12 0,006,3 14,35024 6,350 6,3006,21,700GBRPIKE, Imogen 0,9 2,5 6,3 7,76,6 5,9 6,16,8

Produzido por SIPIGym 19:15:4502-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Esperanças
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

Ginastas qualificadas

SHARAPOVA, Natalia UKR 12,450
HUN 12,350BERDI, Jazmin
UKR 11,550MANAKOVA, Anastasyia
HUN 11,300PUSZTAL, Bogiarka
CYP 10,400CLEANTHOUS, Stephani
POR-AGN 9,450PINHAL, Carolina

Reservas:
ALEXANDROU, Christina 9,350CYP
WYVER, Abbie 8,750GBR
ALVES, Mónica 8,300POR-AGN

BERDI, Jazmin SHARAPOVA, NataliaHUN UKR 12,75011,550
MANAKOVA, Anastasyia UKR BERDI, Jazmin HUN 10,55010,600
SHARAPOVA, Natalia UKR MANAKOVA, Anastasyia UKR 10,50010,250
PUSZTAL, Bogiarka HUN PUSZTAL, Bogiarka HUN 10,05010,150
WYVER, Abbie GBR CLEANTHOUS, Stephani CYP 8,8009,250
ALEXANDROU, Christina CYP PINHAL, Carolina POR-AGN 8,2509,200

Reservas: Reservas:
ALEXANDROU, Christina CYP 8,100
ALVES, Mónica POR-AGN 7,950

Produzido por SIPIGym 13:52:0902-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

ESPERANÇAS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

5 0,008,3 11,1001 8,50,000 8,4008,8 8,32,700UKRSHARAPOVA, Natalia 2,7 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0

1 0,008,6 10,8502 8,10,000 8,3508,6 8,02,500HUNPUSZTAL, Bogiarka 2,5 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0

6 0,008,1 10,4503 8,00,000 8,0508,2 7,32,400CYPCLEANTHOUS, Stephani 2,4 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0

9 0,008,4 10,4004 8,60,000 8,4008,4 8,02,000HUNBERDI, Jazmin 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 0,008,4 10,3005 8,40,000 8,4008,5 8,01,900UKRMANAKOVA, Anastasyia 1,9 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0

3 0,007,9 9,7506 7,90,000 7,7507,3 7,62,000POR-AGNPINHAL, Carolina 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Produzido por SIPIGym 17:52:4803-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

ESPERANÇAS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

5 0,008,1 10,2001 7,60,000 7,8507,9 7,82,350UKRSHARAPOVA, Natalia 1,7 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 0,008,3 10,0002 7,30,000 7,4007,1 7,52,600HUNBERDI, Jazmin 2,0 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0

1 0,008,6 9,5503 6,80,000 7,1507,5 6,32,400HUNPUSZTAL, Bogiarka 2,3 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0

2 0,008,2 9,4504 7,00,000 7,4007,8 7,02,050CYPALEXANDROU, Christina 1,5 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0

7 0,407,7 8,9505 6,60,000 7,1507,7 5,82,200UKRMANAKOVA, Anastasyia 2,3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0

8 0,007,3 8,9506 6,30,000 6,8506,7 7,02,100GBRWYVER, Abbie 1,3 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Produzido por SIPIGym 15:49:5403-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

ESPERANÇAS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

7 0,008,2 10,1001 7,60,000 7,7507,9 7,62,350UKRMANAKOVA, Anastasyia 1,6 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0

5 0,208,5 10,0502 7,30,000 7,6507,7 7,62,600UKRSHARAPOVA, Natalia 2,2 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 0,008,0 9,6003 7,00,000 7,3507,1 7,62,250HUNBERDI, Jazmin 1,5 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 0,007,6 9,3004 7,60,000 7,6007,3 7,61,700POR-AGNPINHAL, Carolina 1,9 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0

1 0,007,2 8,3505 6,10,000 6,3005,9 6,52,050HUNPUSZTAL, Bogiarka 1,5 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0

6 0,407,5 8,2506 6,90,000 6,9506,9 7,01,700CYPCLEANTHOUS, Stephani 1,3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Produzido por SIPIGym 16:40:1203-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juvenis
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

Ginastas qualificadas

LU, Serena CANILHAS, MariaUSA POR-AGDS19,166 19,266
GER 18,683FROLOV, Elisabeth BUROVA, Maria GER 19,050
POR-AGDS 18,666CANILHAS, Maria FROLOV, Elisabeth GER 18,516
CRO 18,033IPSA, Maja MOGENSEN, Tess BEL 18,400
BEL 18,033MOGENSEN, Tess BILIC, Sasa SLO 17,483
CRO 18,000ZAVRSKI, Petra KONSTANTINOU, Kristina CYP 17,433

Reservas: Reservas:
BUROVA, Maria 17,733GER ZAVRSKI, Petra CRO 17,300
BILIC, Sasa 17,533SLO CHRISTODOULIDOU, ThemCYP 17,200
KONSTANTINOU, Kristina 17,533CYP IPSA, Maja CRO 16,783

LU, Serena USA 19,633
ZAVRSKI, Petra CRO 19,016
IPSA, Maja CRO 18,666
CANILHAS, Maria POR-AGDS 18,566
BUROVA, Maria GER 18,500
FROLOV, Elisabeth GER 18,350

Reservas:
BILIC, Sasa SLO 18,200
MOGENSEN, Tess BEL 17,500
KONSTANTINOU, Kristina CYP 17,016

Produzido por SIPIGym 13:52:5202-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

JUVENIS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

4 0,008,4 20,4001 8,67,650 8,3508,3 8,14,400USALU, Serena 3,5 5,3 7,3 8,0 7,5 7,8

2 0,008,3 19,9002 7,97,350 7,8507,8 7,74,700POR-AGDSCANILHAS, Maria 4,3 5,1 7,4 7,2 7,3 7,5

13 0,008,3 19,3003 7,37,400 7,7007,8 7,64,200CROZAVRSKI, Petra 3,0 5,4 6,8 8,2 7,7 7,1

20 0,008,2 18,7504 7,67,050 8,0007,8 8,43,700GERFROLOV, Elisabeth 2,5 4,9 6,8 7,1 7,0 7,5

9 0,008,2 18,6005 7,47,150 7,6507,9 7,43,800CROIPSA, Maja 3,0 4,6 6,8 7,2 7,3 7,1

17 0,007,6 17,9506 7,46,800 7,5007,8 7,03,650BELMOGENSEN, Tess 2,3 5,0 6,8 6,8 6,8 6,9

Produzido por SIPIGym 16:43:2603-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

JUVENIS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

2 0,007,9 19,7501 7,87,550 7,8507,9 7,54,350POR-AGDSCANILHAS, Maria 4,6 4,1 7,5 7,4 7,6 7,7

13 0,008,3 18,9502 8,07,150 8,0008,0 7,53,800CROZAVRSKI, Petra 2,6 5,0 7,1 8,0 7,1 7,2

20 0,007,6 18,6003 7,77,200 7,6507,4 8,43,750GERFROLOV, Elisabeth 3,5 4,0 7,4 7,0 6,8 7,4

6 0,007,4 18,5004 7,97,350 7,6507,9 7,23,500SLOBILIC, Sasa 2,0 5,0 6,8 7,5 7,7 7,2

8 0,007,5 17,9505 7,47,150 7,5007,9 7,53,300CYPKONSTANTINOU, Kristina 2,2 4,4 7,1 7,0 7,2 7,5

11 0,007,2 17,9006 7,07,100 7,1507,1 8,33,650GERBUROVA, Maria 3,0 4,3 6,7 7,0 7,2 7,4

Produzido por SIPIGym 18:24:0203-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

JUVENIS

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

4 0,008,7 21,1501 8,87,700 8,7508,8 8,24,700USALU, Serena 4,1 5,3 7,7 7,9 7,7 7,5

13 0,008,6 19,5502 7,37,800 7,7508,2 6,54,000CROZAVRSKI, Petra 3,4 4,6 7,7 8,0 7,9 7,7

9 0,008,5 19,5003 7,47,350 7,7508,0 7,54,400CROIPSA, Maja 3,5 5,3 6,8 7,5 7,5 7,2

20 0,008,4 19,4504 7,87,200 8,1007,6 8,44,150GERFROLOV, Elisabeth 3,1 5,2 7,3 7,2 6,9 7,2

11 0,008,3 19,3505 8,07,050 8,1508,0 8,54,150GERBUROVA, Maria 3,5 4,8 6,9 7,3 7,1 7,0

2 0,008,3 18,9006 7,57,150 7,6007,7 7,54,150POR-AGDSCANILHAS, Maria 4,0 4,3 7,5 7,0 7,3 7,0

Produzido por SIPIGym 15:53:5103-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Juniores
Espinho, Nave Polivalente, 02-05-2009 a 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

Ginastas qualificadas

LU, Cindy LU, CindyUSA USA21,550 21,300
POR-FGP 21,550COELHO, Carolina VASCONCELOS, Ana Rita POR-FGP 21,150
POR-FGP 20,350VASCONCELOS, Ana Rita OKANO, Lyrica USA 21,050
USA 20,300PAGE, Alexis CARDOSO, Inês POR-FGP 20,500
POR-AGL 19,450FAIDEVICH, Angelica SEKONOVIC, Mirjana CRO 20,100
CRO 19,250SEKONOVIC, Mirjana FAIDEVICH, Angelica POR-AGL 19,550

Reservas: Reservas:
BOGDANIC, Katja 19,050SLO RORIZ, Vanessa POR-AGN 19,350
RORIZ, Vanessa 18,800POR-AGN GORE, Keziah GBR 18,600
GRIGORIEVA, Irina 17,950POR-AGN DIAS, Filipa POR-AGDC 18,550

LU, Cindy VASCONCELOS, Ana RitaUSA POR-FGP 20,95022,200
OKANO, Lyrica USA SEKONOVIC, Mirjana CRO 20,90021,600
VASCONCELOS, Ana Rita POR-FGP LU, Cindy USA 20,85021,300
COELHO, Carolina POR-FGP HENRIQUES, Cátia POR-FGP 20,40020,750
SEKONOVIC, Mirjana CRO OKANO, Lyrica USA 20,05019,700
FAIDEVICH, Angelica POR-AGL BOGDANIC, Katja SLO 19,75019,700

Reservas: Reservas:
BOGDANIC, Katja SLO HARACIC, Emina SLO 19,15019,700
RORIZ, Vanessa POR-AGN FAIDEVICH, Angelica POR-AGL 18,80018,850
GORE, Keziah GBR RORIZ, Vanessa POR-AGN 18,60018,500

Produzido por SIPIGym 19:23:0002-05-2009



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
Espinho, Nave Polivalente, 03-05-2009

Ginástica Rítmica
Concurso III

JUNIORES

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

11 0,008,4 20,7001 8,07,150 8,1007,9 8,25,450POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 4,9 6,0 7,2 7,2 7,1 7,0

1 0,008,5 20,3502 7,67,300 7,9008,2 7,05,150USAOKANO, Lyrica 4,5 5,8 7,4 7,2 7,5 7,0

2 0,008,5 20,2503 7,67,400 8,2508,5 8,04,600USAPAGE, Alexis 3,6 5,6 7,5 8,0 7,3 6,9

16 0,008,4 19,1504 7,57,200 7,7007,7 7,74,250CROSEKONOVIC, Mirjana 2,5 6,0 7,1 7,8 7,3 6,4

22 0,007,7 19,1505 7,77,250 7,6507,2 7,64,250POR-FGPCOELHO, Carolina 4,6 3,9 7,6 6,9 6,5 7,6

3 0,008,2 17,7506 7,46,750 7,2507,1 6,73,750POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 3,7 3,8 6,9 6,9 6,6 6,6

Produzido por SIPIGym 16:04:5603-05-2009
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Ginástica Rítmica
Concurso III

JUNIORES

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNome POR USA HUN    GERCL. Nota FinalPOR CRO SLO ESP ArtísticoDificuldadeEquipa SLOCROUSAPOR

10 0,008,4 20,7501 7,87,450 7,9008,0 7,85,400USALU, Cindy 4,2 6,6 7,3 7,6 6,6 7,7

11 0,008,3 20,7002 8,37,300 8,3007,7 8,45,100POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 5,0 5,2 7,2 7,4 0,0 7,6

15 0,008,0 20,3503 8,07,800 7,9507,9 7,54,600POR-FGPCARDOSO, Inês 5,1 4,1 8,0 7,6 6,4 8,0

1 0,008,1 20,2004 7,57,200 7,8007,9 7,75,200USAOKANO, Lyrica 4,5 5,9 6,9 7,4 7,0 7,4

16 0,008,1 20,1005 8,17,250 8,1008,1 8,24,750CROSEKONOVIC, Mirjana 2,8 6,7 7,2 7,6 7,2 7,3

3 0,007,7 18,3006 7,26,950 7,2507,3 7,24,100POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,0 4,2 6,9 7,0 6,7 7,0

7 0,207,4 17,1507 7,36,900 7,1006,9 6,83,350POR-AGNRORIZ, Vanessa 3,7 3,0 7,0 7,0 6,6 6,8

Produzido por SIPIGym 16:48:1803-05-2009
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VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
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Ginástica Rítmica
Concurso III

JUNIORES

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

10 0,008,6 21,6001 8,37,600 8,4508,2 8,75,550USALU, Cindy 4,7 6,4 7,2 7,6 7,6 7,9

1 0,008,1 20,9002 8,17,550 8,2008,6 8,35,150USAOKANO, Lyrica 4,0 6,3 7,1 7,2 7,9 7,9

22 0,008,3 19,8503 8,57,350 8,0007,7 7,74,500POR-FGPCOELHO, Carolina 4,0 5,0 7,8 6,9 6,7 7,9

16 0,008,1 19,8004 7,87,550 8,0508,0 8,34,200CROSEKONOVIC, Mirjana 2,4 6,0 7,4 7,7 8,0 7,3

11 0,008,0 19,7505 7,97,250 7,9007,9 7,84,600POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 4,3 4,9 7,4 7,1 6,9 7,6

3 0,007,7 18,4506 7,36,950 7,5007,5 7,54,000POR-AGLFAIDEVICH, Angelica 4,1 3,9 6,9 7,1 6,4 7,0

Produzido por SIPIGym 17:51:4303-05-2009
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VII T. I. Espinho - Finais Aparelhos
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Ginástica Rítmica
Concurso III

JUNIORES

E1 E4E3E2A1 A2 A3 A4D1.1 D1.2 D2.2D2.1
Nr. Pen.ExecuçãoNomeCL. Nota FinalArtísticoDificuldadeEquipa

11 0,008,2 21,3001 8,17,500 8,2008,2 8,25,600POR-FGPVASCONCELOS, Ana Rita 5,7 5,5 7,6 7,4 7,8 7,4

16 0,008,2 20,0002 7,77,500 7,9008,0 7,84,600CROSEKONOVIC, Mirjana 3,0 6,2 7,2 7,8 7,2 7,9

8 0,008,0 19,4503 8,07,500 7,9007,6 7,84,050POR-FGPHENRIQUES, Cátia 3,6 4,5 7,6 7,4 6,9 7,6

10 0,007,2 19,4504 6,87,000 7,2007,3 7,25,250USALU, Cindy 4,8 5,7 7,0 7,6 7,0 6,8

19 0,007,3 18,5505 7,07,150 7,1507,4 7,04,250SLOBOGDANIC, Katja 2,5 6,0 7,0 6,9 7,5 7,3

1 0,006,7 17,7506 6,57,300 6,6007,0 6,53,850USAOKANO, Lyrica 4,0 3,7 7,4 7,2 6,8 7,4

Produzido por SIPIGym 18:27:3703-05-2009
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